



7- Okul/kurumlarca, meslekte başarılı olmuş emekli öğretmenler ile okullarından mezun başarılı ve genel öğretmenler, Öğretmenler Günü kutlamaya ve etkinliklerine davet edilerek sofraları paylaşımını sağlayacaktır.

8- Şehit olan şehidiye intihal eden öğretmenlerimiz kabirleri başında anılacak; şehit öğretmen aileleri ve hürretlerinde kalan emekli öğretmenler ziyareti edilecek ve/veya ücretsiz emekli oldukları okullardaki programlara davet edilmeleri sağlanacaktır.

9- İl/ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul müdürlükleri ve dış temsilcilerimizin web sitelerinde öğretme, bilgilendirme sayfaları oluşturularak, bu sayfalarda öğretmenlerin mesleki dayanışmalarını güçlendirecek bilgi paylaşımına, öğretmenlerin sosyal kültürel, bilimsel ve sanatsal faaliyetleri ne destek, ölümlü, evlilik, ken ihtiyacı gibi çeşitli olaylara yer verilecektir.

10- İl/ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul müdürlükleri ve dış temsilcilerimizce oluşturulan kutlamaya katılacak; öğretmen, öğrenci ve veliler arasında öğretmenlik mesleği ile ilgili belirlenecek konularda; anı, resim, şiir, kompozisyon, kısa film vb. yarışmalar düzenlenerek dereceye giren öğretmen, öğrenci ve velilere Öğretmenler Günü etkinlikleri sırasında ödülleri verilmesi, dereceye giren eserlerin sergilenmesi/izlenmesi sağlanacaktır.

11- Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri, Belediye Başkanlıkları ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla işbirliği yaparak öğretmenler/ce oluşan takımlarla futbol, basketbol, voleybol, hentbol, tenis, masa tenisi vb. müsabakalar düzenleyecek ve dereceye giren katılımcıları Öğretmenler Günü kutlamaya etkinlikleri sırasında ödüllendirecektir.

12- Mesleki başarılarıyla öne çıkan öğretmenlerin başarı öykülerini kapsayan kısa film ve görseller hazırlanarak kamuoyuyla paylaşılacaktır.

13- Kutlamaya katılacak, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak, Öğretmenler Gününi kapsayan haftada ve yıl içerisinde; "Eğitim-Öğretim", "Öğretmenlik Mesleği", "Öğrenci Gözüyle Öğretmenlik Mesleği" vb. konularla ilgili panel, seminer, açık oturum, konferans vb. faaliyetler düzenlenecektir.

14- Öğretmenler Gününi kapsayan haftada ve yıl içerisinde kamu/sivil kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak öğretmen ve öğrencilere yönelik indirim kampanyalarının düzenlenmesine özen gösterilecektir.

15- İl ve ilçelerimizde kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak, Öğretmenler Gününi kapsayan haftada "2018 Yılı Öğretmenler Hatıra Ormanı" oluşturulacak ya da var olan Hatıra Ormanları geliştirilecektir.

16- Bakanlığımız koordinasyonunda Ankara'da düzenlenecek Öğretmenler Günü kutlamaya ve etkinliklerine il, ilçe ve dış temsilcilerimizden katılacak başarılı öğretmenlerin seçiminde Ek-1, Ek-2, Ek-3 ve Ek-4'te açıklanan esas ve usulce uyulacaktır.

24 Kasım 2018 Öğretmenler Gününi, öğretmenler arasındaki mesleki dayanışmayı, iletişimi, sevgiyi saygıyı ve mesleki aidiyeti güçlendirerek, öğretmenlik mesleğinin kamuoyuna daha iyi tanıtılmasını sağlayacak şekilde hazırlanan programlarla kutlanması ve kutlamalar sırasında herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda.

Dereşhid öncüle rica ederim.

ASLI GÜLDİR

